«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель комиссии

                                                                                          ___________________Н.А.Калиничев

Протокол №1

заседания комиссии

по рассмотрению документов на предоставление субсидий из бюджета

муниципального образования муниципального района «Боровский район»

юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций) и индивидуальным

предпринимателям на компенсацию затрат в рамках реализации отдельных

мероприятий муниципальной программы «Доступная среда»

г. Боровск                        08.10.2024 г.

Присутствовали:

Калиничев Н.А. -  глава администрации- председатель комиссии

Симакова О.А. – заместитель главы администрации по социальной политике –

заведующий отделом спорта - заместитель председателя комиссии

Пионова А.Н – заместитель заведующего отделом социальной защиты населения по

финансам и социальным выплатам – секретарь комиссии

Члены комиссии по рассмотрению документов:

 Краморова Г.С. – заведующий отделом социальной защиты населения

Сапоцкая Н.Н. – заместитель заведующего отделом финансов

Кацюба Т.В. – заведующий отделом внутреннего финансового контроля и контроля в

сфере закупок администрации

Кузина М.С. – главный бухгалтер администрации

Абрамова В.В. – заведующий правовым отделом администрации

Коршакова С.А.- заведующий отделом экономического развития

Бредихин П.Л. – председатель контрольно-счетного органа муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Повестка заседания:
Рассмотрение итогов конкурсного отбора объявленного  администрацией

муниципального образования муниципального района «Боровский район», юридических

лиц (кроме некоммерческих организаций) и индивидуальных предпринимателей-

получателей субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района

«Боровский район» на компенсацию затрат, связанных с приобретением транспортных

средств с низким полом, оборудованных мини-пандусами в рамках реализации

муниципальной программы муниципального образования муниципального района

«Боровский район» «Доступная среда».

В  установленные сроки приема документов – с 12 сентября 2024 года (8:00)  по  26

сентября 2024 года (17:15) опубликованные в газете «Боровские известия» от 11 сентября

2024 года № 131, в комиссию на конкурсный отбор поступила 1 (одна) заявка от Общества

с ограниченной ответственностью «ТРАНС-УНИСЕРВИС». Представленные документы

рассмотрены комиссией в полном объеме.

                                              Решение:

1. Конкурсный отбор юридических лиц (кроме некоммерческих организаций) и

индивидуальных предпринимателей-получателей субсидий из бюджета

муниципального образования муниципального района «Боровский район» на

компенсацию затрат, связанных с приобретением транспортных средств с низким

полом, оборудованных мини-пандусами в рамках реализации муниципальной

программы муниципального образования муниципального района «Боровский

район» «Доступная среда» считать состоявшимся.

2. Признать, документы представленные на конкурсный отбор Обществом с

ограниченной ответственностью «ТРАНС-УНИСЕРВИС» соответствующими

требованиям документации конкурсного отбора.

3. Признать Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНС-УНИСЕРВИС»

победителем конкурсного отбора.

Подписи членов комиссии:

                                  __________________________     /Симакова Ольга Александровна/

                                      __________________________     /Краморова Галина Станиславовна/

                                                                                                      08.10.2024 г.

 __________________________    /Коршакова Светлана Алексеевна/

 __________________________    /Сапоцкая Нина Николаевна/

 __________________________     /Кацюба Татьяна Викторовна/

 __________________________    /Кузина Марина Сергеевна/

 ___________________________   /Абрамова Вера Владимировна/

 ___________________________   /Бредихин Павел Леонидович/

 ___________________________   /Пионова Альбина Николаевна/